
DOČASNÁ ZMĚNA

Neobsloužení zastávek ve Starém Městě
Konání koncertu na náměstí Velké Moravy

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

neděle 01.09.2024; 16:15 - 19:00 hod.

374 377

374

377

Vážení cestující,
z důvodu konání koncertu v prostoru náměstí Velké Moravy dojde v uvedeném čase 
k úplné uzavírce části ulice Velkomoravská, z toho důvodu dojde k následující 
změně v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Staré Město, nám. Velké Moravy“, „Staré Město, 
Velkomoravská“ a „Staré Město, nadjezd Tovární“ nebudou v 
uvedenou dobu obslouženy. 

Spoj 208 bude mezi zastávkami „Staré Město, rozc. k žel. st. 0.4“
a „Staré Město, hřbitov“ veden bez zastavení po objízdné trase
ulicí Brněnská. 

Spoj neobslouží zastávky „Staré Město, nadjezd Velehradská“,
„Staré Město, Velehradská“ a „Staré Město, nám. Velké Moravy“.

Zastávky „Staré Město, nadjezd Tovární“ a „Staré Město, Tovární“ obslouží 
tento spoj pouze při jízdě k železniční stanici. 

Spoje 211 a 212 budou obousměrně mezi zastávkami „Staré Město, 
hřbitov“ a „Staré Město, Huštěnovská“ vedeny bez zastavení po 
objízdné trase ulicemi Brněnská, Tovární a Velehradská

Spoje neobslouží zastávku „Staré Město, nám. Velké Moravy“. 

zdroj mapy:

Staré Město,
Huštěnovská

Staré Město,
nadjezd Tovární

Staré Město,
nadjezd Velehradská

Staré Město,
Velehradská

Staré Město,
Tovární

374

+

+

+Staré Město,
nám. Velké Moravy

Staré Město,
hřbitov

Staré Město,
rozc. k žel.st. 0.4

Staré Město,
žel. st.

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

↓
sm
ěr

 U
h

er
sk

é 
H

ra
d

iš
tě

↑směr Huštěnovice↑směr Jalubí

374
377


